

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти, согласно Приложения № 1; № 195.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 5 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 2-х месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:00 час. 01 июня 2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10:30 час. 01 июня 2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/24.05.2021 г./



| № п/п | Наименование товаров (работ, услуг). | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг) | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС | Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС |
|---------------|---|--|----------|--------|---|---|
| 1 | Амортизатор ВА3 2123 зад | Амортизатор ВА3 2123 зад | шт | 2 | 6 478,00 | 12 956,00 |
| 2 | Болт карданного вала ВА3 2101 | Болт карданного вала ВА3 2101 | шт | 24 | 318,00 | 7 632,00 |
| 3 | Болт карданного вала сб ГАЗ, УАЗ | Болт карданного вала сб ГАЗ, УАЗ | шт | 16 | 173,00 | 2 768,00 |
| 4 | Вакуумный усилитель ВА3 2108 | Вакуумный усилитель ВА3 2108 | шт | 1 | 12 059,00 | 12 059,00 |
| 5 | Втулка п/оси запорная ВА3 2123 | Втулка п/оси запорная ВА3 2123 | шт | 2 | 2 014,00 | 4 028,00 |
| 6 | Главная пара Газель | Главная пара Газель | шт | 1 | 39 068,00 | 39 068,00 |
| 7 | Диск сцепления ВА3 2101 | Диск сцепления ВА3 2101 | шт | 1 | 6 032,00 | 6 032,00 |
| 8 | Диск сцепления ЗиЛ | Диск сцепления ЗиЛ | шт | 1 | 15 853,00 | 15 853,00 |
| 9 | Кардан ВА3 2123 | Кардан ВА3 2123 | шт | 1 | 33 152,00 | 33 152,00 |
| 10 | Колодки тормозные задние ВА3 2101, 2121 | Колодки тормозные задние ВА3 2101, 2121 | компл | 1 | 5 474,00 | 5 474,00 |
| 11 | Колодки тормозные передние ВА3 | Колодки тормозные передние ВА3 2121 | компл | 1 | 2 572,00 | 2 572,00 |
| 12 | Комплект ГРМ 16кл Ваз 2110, 2112 | Комплект ГРМ 16кл 2110, 2112 | компл | 1 | 15 072,00 | 15 072,00 |
| 13 | Корзина сцепления ВА3 2121 | Корзина сцепления ВА3 2121 | шт | 1 | 13 956,00 | 13 956,00 |
| 14 | Крестовина Ваз | Крестовина ВА3 2121 | шт | 3 | 2 237,00 | 6 711,00 |
| 15 | крестовина кардана ЗиЛ | Крестовина ЗИЛ | шт | 3 | 4 693,00 | 14 079,00 |
| 16 | Крышка бензобака с ключом ВА3 2101 | Крышка бензобака с ключом ВА3 2101 | шт | 1 | 898,00 | 898,00 |
| 17 | Крышка бензобака с ключом ВА3 2108 | Крышка бензобака с ключом ВА3 2108 | шт | 1 | 1 344,00 | 1 344,00 |
| 18 | Личинка замка | Личинка замка | шт | 1 | 2 237,00 | 2 237,00 |
| 19 | Насос водяной ВА3 2101 | Насос водяной ВА3 2101 | шт | 1 | 7 259,00 | 7 259,00 |
| 20 | Натяжитель цепи ВА3 | Натяжитель цепи 2101 | шт | 1 | 2 237,00 | 2 237,00 |
| 21 | Оптика ВА3 прост | Оптика ВА3 прост | шт | 2 | 2 795,00 | 5 590,00 |
| 22 | Подвесной кардана сб ВА3 2101 | Подвесной кардана сб ВА3 2101 | шт | 1 | 3 576,00 | 3 576,00 |
| 23 | Подвесной кардана сб ЗИЛ | Подвесной кардана сб ЗИЛ | шт | 1 | 5 362,00 | 5 362,00 |
| 24 | Подушка КПП ВА3-2101 4-х ступ | Подушка КПП ВА3-2101 4-х ступ | шт | 1 | 1 344,00 | 1 344,00 |
| 25 | Подшипник 102304 | Подшипник 102304 зад.моста УАЗ | шт | 1 | 2 795,00 | 2 795,00 |
| 26 | Подшипник 180508 | Подшипник 180508 п/оси ВА3 2121 | шт | 4 | 3 576,00 | 14 304,00 |
| 27 | Подшипник 57707 | Подшипник 57707 зад.моста УАЗ | шт | 1 | 9 492,00 | 9 492,00 |
| 28 | Подшипник 7510 | Подшипник 7510 ступицы Газель, УАЗ | шт | 2 | 4 246,00 | 8 492,00 |
| 29 | Подшипник выжимной ВА3 2101 | Подшипник выжимной ВА3 2101 | шт | 1 | 3 800,00 | 3 800,00 |
| 30 | Прокладки двигателя 402 дв УАЗ, ГАЗ | Прокладки двигателя 402 дв УАЗ, ГАЗ | компл | 1 | 5 697,00 | 5 697,00 |
| 31 | Редуктор заднего моста ВА3 2106 | Редуктор заднего моста ВА3 2106 | шт | 1 | 79 804,00 | 79 804,00 |
| 32 | сальник полуоси правый Ваз | Сальник полуоси ВА3 2101, 2121 правый | шт | 2 | 563,00 | 1 126,00 |
| 33 | сальник полуоси левый Ваз | Сальник полуоси ВА3 2123 левый | шт | 4 | 731,00 | 2 924,00 |
| 34 | Сальник хвостовика | Сальник хвостовика УАЗ ст.обр. | шт | 4 | 1 009,00 | 4 036,00 |
| 35 | стартер УАЗ, ГАЗ, Ваз | Стартер 406 | шт | 1 | 35 496,00 | 35 496,00 |
| 36 | Стеклоподъемник | Стеклоподъемник ВА3 2101/УАЗ | шт | 4 | 2 014,00 | 8 056,00 |
| 37 | Фильтр масляный Газ | Фильтр масляный ГАЗ, УАЗ 402 дв | шт | 4 | 731,00 | 2 924,00 |
| 38 | Цилиндр тормозной задний УАЗ | Цилиндр тормозной задний УАЗ | шт | 2 | 2 572,00 | 5 144,00 |
| Итого: | | | | | | 405 349,00 |

Генеральный директор



Рейзлин А.А.